令和４年６月 13 日

報道関係者各位

日頃は、静岡産業大学の活動に多大なご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。

この度、次のとおり開催しますので、お知らせいたします。

件 名 株式会社静鉄ストア・静岡産業大学 包括連携協定締結式

日時・期間 令和４年６月 17 日（金） １３時 ～ １４時

場 所 静岡産業大学藤枝キャンパス 役員会議室 ／ 藤枝市駿河台 4-1-1

報道用

駐車場
■ あ り

内 容

協定の目的 静岡県内全域でスーパーマーケット経営を展開する(株)静

鉄ストアの企業データを活用したマーケティングの実践学

習等による実学教育、教育交流、健康経営の推進

調印者   ㈱静鉄ストア 代表取締役社長 森下登志美

静岡産業大学 学長 堀川知廣

 次 第   趣旨説明、調印、各代表あいさつ、意見交換、写真撮影

セールス

ポイント

 〇最前線の流通マーケティングに取り組む静鉄ストアとの提携は、研究

の質を飛躍的に向上し、その成果を実学教育に反映することができる

〇本学のマーケティング研究により、静鉄ストアに向けて、顧客育成コ

ストの省力化、顧客の課題解決型マーケティングプログラム等を提供

担当
学長補佐 藤村啓太  地域連携室長 伊藤崇裕

電話：代表 054-645-0191 054-625-8381（直通）

別紙資料 □ あ  り   ■ な  し